ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", -/? // tjlз Ns /?о

о внесении изменений в
Перечень видов работ, предприятпй п
организаций города Смоленска,
определеннъIх для отбывания
нака:}аниrI осужденных к
исправительным и обязательным

работаru, утвержденный
постановлением Главы города
Смоленска от 29.08.2022 Ns 138

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным

кодексом Российской Федерации, Инструкцией по организации исполнения

наказаний и мер уголовно-правового характера без изоJIяции от общества,

утвержденной прикЕlзом Министерства юстиции Российской Федерации

Ьт 20.05.2009 Nч 142, на основании писем Смоленского межмуниципЕшьного

филиала Фку УIrШт уФсин России по Смоленской области от 2[.l|.2023

}lЪ 69lто/56l1t6-2зз6, Промышленного мФ ФкУ уw| уФсиН России

по Смоленской области от 27.tI.202з Ns 69До156113_4063, руководствуяоь

Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. ВнесТи в рtlзДе.п <К исправительным работам> Перечня видов работ,

предприя тий и ор.u"".uчий горЪда Смоленска, определенных для отбывания

нак€вания осужденных к исправительным и обязательным работам,

утвержденного постановлением Главы города Смоленска от 29.08-,2022 Ns 138

(в редакции постановлений Главы .opolu Смоленска от 20,09,2022 J\b 158,

от 12.10.2о22]ф 181, от 28.|о.2022 Ns t98, от 10.I|.2022 Nэ 212, от 25.L|.2022

Ns225,от29,|2.2О22Ns264,от06.02.2023Jф18,от21.022023]фз4,
от 12.04.2023 J\b 59, от 29.05.zоzз Nч 79, от 05.07.2о23 Ns t01, от 21 .08.202з

2

Ns 12з, от 13.09.2023 j\Ъ 135, от 04.|0.2023 Ns |4I, от 19.10.2023 NЬ 167,
от 10.|1.202З Nч 170), €ледующие изменения:

1.1. Пункт 32 изложить в следующей редакции:
(32. ООО (ПК НОРД) (город Смоленск, Рославльское шоссе, дом 109,

офис 6), ОГРН 1126732005729:
-грузчик -1человек1
-рыбообработчик - 8 человек.)).
1.2. Пункт 62 признать утратившим сиJry.
1.3. .Щополнить пунктами 67,68 следующего содержания:
(67. ООО <А,льянс Групп> (город Смоленск, улица Ново-КиевскЕlя, дом 9,

офис 2lФ25), ОГРН 123670000 1 7 1 3 :

- мастер rIастка - 1 человек.
68. ООО <<.Щжаст логистикG) (город Смоленск, улица Попова, дом 84,

квартира 14), ОГРН 115774697З867:
- менеджер по ВЭД
2. Управлению информационных технологий

Смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

/

А.А. Новиков

-1 человек,D,
Администрации города
на официаlrьном сайте